
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 6/05 1

Zarządzenie Nr 6/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 28 lutego 2005 roku 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
Na podstawie § 47 ust. 2 i 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów Rektora, 
przedstawicieli do organów kolegialnych oraz innych wybieralnych stanowisk Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, w następującym składzie 
osobowym: 
 
1) Pan Czesław Pachowicz  - przewodniczący – przedstawiciel Konwentu, 
2) Pan Zbigniew Popławski  - członek- przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
3) Pan Jerzy Janecki   - członek- przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
4) Pani Hanna Szuster  - członek- przedstawiciel pozostałych pracowników, 
5) Pan Tomasz Maciejewski  - członek- przedstawiciel samorządu studenckiego. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 4/2001 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z 
dnia 28 lutego 2001 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


